
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

54 сесії міської ради 

 
 

   23 жовтня 2015     року        Старокостянтинів         №  5    

 

Про затвердження положення про відділ з питань  

державного архітектурно-будівельного контролю  

виконавчого комітету Старокостянтинівської  

міської ради 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.08.2015 року № 671 

«Деякі питання діяльності державного архітектурно-будівельного контролю» та 

керуючись п.4 ст.54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

вирішила: 

 

Затвердити положення про відділ з питань державного архітектурно-будівельного 

контролю виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради згідно додатку. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О. Степанишин 

 

 


